
Nombre Fantasía CUIT Contacto Correo Electrónico Teléfono

ATANOR S.C.A. 30-50065891-2 Hernán De Vivo, Ariel Di Matteo / Martín Jerez hdevivo@albaugh.com.ar;adimatteo@albaugh.com.ar;mjerez@albaugh.com.ar 11 - 4721 – 3460.

AGRISEED SA 30-62891059-2 Marcelo Rosetti marcelor@agseed.com.ar 0236-4440340

ASOCIADOS DON MARIO S.A. 30-61627590-5 Nicolas Buscalina, Cristian Sanchez NBuscalia@gdmseeds.com 0236 - 154675108/ 011 - 44464562

BUNGE ARGENTINA SA 30-70086991-8 Alejandra Gombach, Jorge Bassi  alejandra.gombach@bunge.com;Jorge.bassi@bunge.com 011 4169 3200 / 011 4169 3200

COFCO INTERNATIONAL ARGENTINA S.A. 33-50673744-9 Juan P. Leotta,  Carolina Migale juanleotta@cofcointernational.com;carolinamigale@cofcointernational.com 011 - 44688000

COOPERATIVA AGRICOLA GANADERA LIMITADA DE PUAN 33-52634956-9 Oscar Eguillor coopagric@cagp.com.ar 02923 - 498003

COOPERATIVA AGROPECUARIA DARREGUEIRA L.T.D.A. 30-51786726-4 María Frank, Sergio Kees contaduria@coopdarregueira.com.ar 02924 - 420038

COOPERATIVA AGROPECUARIA LA SEGUNDA LTDA. 30-56418880-4 Miguel  Fernandez mfernandez@cooplasegunda.com.ar 02264 - 432125

CUTHILL CONCIENCIA EN PULVERIZACIÓN S.A. 30-71611205-1 Juan Martín Cuthill jcuthill@cuthill.com.ar 0291 - 155075308

DESAB S.A. 30-68514633-5 Marcos Miretti, Ramiro Pascual, Natalia Toñetti marcos.miretti@desab.com.ar;ramiro.pascual@desab.com.ar 0388 - 15676059 / 0714

FEDEA S.A. 30-68514169-4 Eduardo Rossini Eduardo.rossini@fedea.com.ar 02302 - 438200

FORRATEC ARGENTINA S.A. 30-70860365-8 Cristian Sanchez, Nicolás Buscalia csanchez@gdmseeds.com;nbuscalia@gdmseeds.com  011 - 4446 - 4562 / 0236 - 467 - 5108 

GUAZZARONI GRECCO S.A. 30-54284874-7 Ariel Fraga, Adrina laniei, Lucrecia Irigoyen afraga@guazzaronigreco.comar; adrianl@guazzaronigreco.com.ar 02345 566449 /2317404414 / 02317-533933

HELM ARGENTINA S.A. 30-70848114-5 Mariela Rivero, Mauro Edalian mrivero@helmargentina.com;medalian@helmargentina.com 011 - 47197377

LA BRAGADENSE SA 30-55549549-4 Fabio Ventemiglia, Luis Novillo fventemiglia@labragadense.com; lnovillo@labragadense.com 02342-430560 int. 143//150

LA EMANCIPACIÓN SCMCPV LTDA. 33-50322509-9 Miguel Angel Rodriguez, Adriana Salusso adriana.salusso@laemancipacion.com.ar 02924 - 420303

LARTIRIGOYEN Y CÍA S.A. (1) 30-61398599-5 Mario Acebedo, Juan Marzialetti nacebo@lartirigoyen.com.ar
jmarzialetti@lartirigoyen.com.ar 02954 - 491481.

LOS GROBO AGROPECUARIA S.A. 30-60445647-5  Diego Ales, Martín Rodriguez, Cecilia Romagnoli diego.ales@losgrobo.com;martin.rodriguez@losgrobo.com    02395 - 407994

NIDERA SEEDS ARGENTINA SAU 30-71579114-1 Agustina de Los Reyes, José Garriga, Juan Mon jose.garriga@syngenta.com;agustina.delosreyes@syngenta.com Tel.:011 4837 6633 / 6551 – 011 4468 2514

NUTRIEN AG SOLUTIONS  ARGENTINA SA 30-68149046-5 Nahuel  Alvarez Nahuel nahuel.alvarez@nutrienagsolutions.com.ar; 011 4733 5881

PELAYO AGRONOMIA S.A. 30-70920121-9 Soledad Pelayo, Carolina Bissolino spelayo@pelayosa.com.ar;cbissolino@pelayosa.com.ar 02302 -15506316 / 15640350 / 15440954. 

PHILAGRO S.A. 33-70997269-9 Fernando Andres Bermejo, Jose María Hermida fernando.bermejo@philagrosa.com.ar;jose.hermida@philagrosa.com.ar 011 - 15 5146 - 9100 / 15 3150 - 5108 

PROFERTIL S.A. 30-69157651-1 Mariano Planes mplanes@profertil.com.ar;ebog@profertil.com.ar;llaiuppa@profertil.com.ar 0291-4598155

RIZOBACTER ARGENTINA S.A. 30-59317405-7 Gustavo Rios grios@rizobacter.com.ar;pforcat@rizobacter.com.ar 02477 - 409415 / 15492381

RUBEN DARIO EBERT 20-22299122-7 Ruben Dario Ebert eltrianguloagronegocios@yahoo.com.ar 02923 - 15643233

RURALCERES SA 30-56766866-1 Leonardo Collova inversiones@cerestolvas.com.ar 0249  4445570 / 154276514

SPEEDAGRO S.R.L. 30-70763319-7 Atilio Damianovich. adamianovich@speedagro.com.ar 0342 - 4996100 / 4055222

SYNGENTA AGRO S.A. 30-64632845-0 José Garriga, Agustina de Los Reyes jose.garriga@syngenta.com;agustina.delosreyes@syngenta.com 011 - 4837 - 6551 / 6633 / 6269

TERRAMAR JV S.A. 30-70743357-0 Paula Olivera paula.olivera@terramarjv.com.ar 0223 - 4396606

YARA ARGENTINA S.A. 30-68310903-3 Prisila Herbas Jara prisila.herbas@yara.com 011-51696416

(1) La línea alcanza a los productos: Bright, Bloquium, Plataforma, Viraje y Artillero.
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